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Derneğimiz tarafından Şanlıurfa’da düzenlenen Sürdürülebilir
Pamuk ve Çevre Zirvesi’ne, özel sektör ve sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri ile uluslararası paydaşlardan geniş
katılım sağlandı.

Etkinliği, pamuk üretimi, çevre ve ‘insana yakışır iş’ alanlarında
sürdürülebilir çözümleri ele almak ve sektör paydaşlarını bir
araya getirmek amacıyla düzenlediklerini belirten IPUD Genel
Müdürü Didem Ünsür, etkinliğe destek veren UNDP, GAP Bölge
Kalkınma İdaresi ve Türk Kızılay’a teşekkür etti. 

GAP İdaresi Başkanlığı İnsani ve Sosyal
Gelişme Genel Koordinatörü Adalet Akbaş
Budak, Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde
özellikle kadın ve çocukların eğitim ve sağlıkta
kaynaklara erişimde eksiklikler olduğunu
belirterek bu sorunla mücadele için  yürütülen
faaliyetleri anlattı. 

UNDP İyi Pamuk
Projesi Koordinatörü
Süreyya Uygun, tüm
bireylere, eşit ve adil
şekilde insana yakışır iş
koşullarını sağlamak
amacıyla çiftçiler, tarım
aracıları ve tarım
işçileriyle çeşitli
çalışmalar yaptıklarını
anlattı.  

Türkiye’de Her 100 Çocuktan
Dördü Çocuk İşçi

UNICEF Türkiye Çocuk Hakları
ve İş İlkeleri Program
Yöneticisi Dilek Karagöz
dünyada 2020 yılından bu yana
çocuk işçiliğinde artış olduğunu
belirterek, Türkiye’de her 100
çocuktan en az dördünün çocuk
işçi olduğuna dikkati çekti. 

Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden
Prof.Dr.Osman Çopur, sürdürülebilir pamuk,
çevre, karbon ayak izi gibi konuların giderek
önem kazandığını belirterek, uluslararası
pazarda yer alabilmek için bu alandaki
uluslararası kurallara uymanın zorunluluk
olduğu bir döneme girildiğini söyledi. 

“Sürdürülebilir Tarımda İş Gücü Önemli”
İyi Pamuk Uygulamaları Derneği’nin uluslararası tekstil
markaları, Better Cotton, Türk Kızılay ve GAP Bölge Kalkınma
İdaresi işbirliğiyle yürütülen Kadın ve Çocuk Dostu Mobil Alan
Projesi’nin Koordinatörü Nurcan Talay, sürdürülebilir pamuk
tarımında iş gücünün önemine dikkati çekti. Talay, Proje
kapsamında 2017 yılından bu yana Şanlıurfa’da 2500 yetişkin,
1500 çocuk, 600 kadın ve 100’den fazla öğretmene yönelik çeşitli
eğitimler verildiğini söyledi. 

Ekolojik Tarım Organizasyonu
(ETO) Derneği Genel Sekreteri
Özge Çiçekli ise “Küresel çevre
sorunları açısından dünyada ve
ülkemizde sürdürülebilir tarım
sistemlerine geçilmesi önemli.
Geleneksel yöntemlerle yetiştirilen
pamuğun çok fazla olumsuz
çevresel etkisi olması mevcut.
Ekolojik ve onarıcı tarım
yöntemleriyle bu olumsuz etkileri
tersine çevirmek mümkün” dedi.  



BETTER COTTON 2025 KONFERANSI’NDA
TÜRK VATANDAŞLARINA İNDİRİM

18-19 Haziran tarihlerinde İzmir’de gerçekleşecek
Better Cotton Konferansı 2025’te, pamuk tedarik
zincirinin dört bir yanından liderler ve değişim
öncüleri, sektörün en acil sorunlarını ele almak için
bir araya gelecek. İlham verici açılış konuşmaları,
panel tartışmaları ve networking fırsatlarıyla dolu
bu etkinlik, sürdürülebilir bir geleceğe yönelik
anlamlı ilerlemeler kaydetmeyi amaçlıyor. 

Çiftçilerin bilgi ve deneyimlerini paylaşarak etkili
tartışmalara yön vereceği ve Antonie Fountain’in
dinamik sunum tarzıyla tekrar etkinlik
moderatörlüğünü üstleneceği bu ilham verici
etkinliğin bir parçası olma şansını kaçırmayın.

Better Cotton çırçırı olarak 2025-26 Sezonu’na
katılabilmeniz için ilk adım olan ön kayıtları başladı.

Başvuru için 👉 https://forms.office.com/e/rS4Nq55Ne0

Her bir işletmeniz için formu ayrı ayrı doldurmanız
gerekmektedir. Ayrıca, form linkini ilgili diğer çırçır
işletmeleriyle paylaşabilirsiniz.

📌 Son başvuru tarihi: 30 Nisan 2025, Çarşamba

Ön kayıt yapmayan işletmeler, asıl kayıt sürecine dahil
edilmeyecektir. Detaylı bilgi ve sorularınız için bizimle
iletişime geçebilirsiniz.

BETTER COTTON SEZON
ÖN KAYITLARI BAŞLADI
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Sınırlı Kontenjanlı Özel Arazi Gezileri
Bu yıl ayrıca, Uçak Tekstil ve Tanmanlar Tarım
Çiftliği ortaklığında düzenlenecek iki özel arazi
gezisiyle, Türkiye’de pamuk ve tekstil
sektörlerini şekillendiren sürdürülebilir
uygulamaları keşfetmenize olanak tanıyacak.
Sınırlı sayıda kontenjan olan etkinlikte,
başvurular sırasına göre kabul edilecek.

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için konferans kaydında %50 indirimden yararlanacağı
Konferans’la ilgili sorularınız için: support@bettercottonconference



Ulusal Pamuk Konseyi tarafından düzenlenen 7.
Ulusal Pamuk Zirvesi, "Türk Pamuğunun
Geleceği" temasıyla Aydın Ticaret Borsası ev
sahipliğinde gerçekleştirildi. Zirveye, Aydın Vali
Yardımcısı Mehmet Yüce, T.C. Tarım ve Orman
Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdür
Yardımcısı İhsan Emiralioğlu, Aydın Milletvekili
Ömer Karakaş, il protokolü, oda ve borsa
başkanları, kurum müdürleri, ihracatçılar birliği
başkanları, ziraat odaları temsilcileri, pamuk
üreticileri ve tekstil sektörü temsilcileri katılım
sağladı.

“Pamuk Sadece Bir Tarım Ürünü Değil”

Zirvenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Aydın
Ticaret Borsası ve Ulusal Pamuk Konseyi
Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur,
pamuğun Türkiye için yalnızca bir tarım ürünü
değil, aynı zamanda tekstil sektörü için stratejik
bir hammadde olduğuna vurgu yaptı. Türkiye'nin,
dünyada pamuk üretimi ve tüketimi açısından
önemli ülkeler arasında yer aldığını belirten
Çondur, pamuk sektörünün büyük bir değer
zinciri oluşturduğuna dikkat çekti. Son yıllarda
pamuk üretiminde yaşanan dalgalanmalar, girdi
maliyetlerindeki artış, küresel rekabet koşulları ve
iklim değişikliği gibi faktörlerin üreticiler için
temel zorluklar arasında yer aldığını ifade etti. 

Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim
Genel Müdür Yardımcısı İhsan Emiralioğlu,
pamuk üretiminin dünya genelinde belirli iklim
ve ekolojik koşullara sahip ülkelerde
yoğunlaştığını belirterek şunları söyledi: “Türkiye,
pamuk üretiminde dünya genelinde 7. sırada yer
almasına rağmen, pamuk veriminde dünya
ortalamasının iki katı bir üretimle 3’ncü sırada
sırada yer almaktadır. Ayrıca, Türkiye, dünyada
genetiği değiştirilmemiş (GDO’suz) pamuk
üreten en büyük ülkelerden biridir” dedi.
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Zirve’nin "Planlı Üretim Modeli, Desteklemeler ve
Üretimde Yaşanan Sorunlar" konulu 1. Oturumu, Barış
Kocagöz’ün moderatörlüğünde; Efeler Ziraat Odası
Başkanı Mehmet Kendirlioğlu, Progen Tohum A.Ş.
Genel Koordinatörü Prof. Dr. Cafer Mart, Üretici İsmail
Hulusi Özbaşatak ve T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı
Bitkisel Üretim Genel Müdür Yardımcısı İhsan
Emiralioğlu’nun katılımıyla yapıldı. Oturumda, tarımsal
üretimde planlama, destekleme politikaları ve sektörde
karşılaşılan sorunlar ele alındı.

IPUD Yönetimi Zirvede

Zirvenin "Tekstil Sektöründe Türk Pamuğunun Yeri ve
Önemi" konulu 2. oturumu, UPK YK Üyesi Bülent Uçak’ın
moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Oturuma; Güneydoğu
Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçı Birliği
Başkanı Ahmet Fikret Kileci, Çalık Cotton Ticaret
Direktörü Abdurrahim Yada,  IPUD Başkanı Muzaffer
Turgut Kayhan ve Ege Tekstil ve Hammaddeleri
İhracatçılar Birliği YK Üyesi Onur Uçak katıldı. Oturumda
Türk pamuğunun tekstil sektöründeki stratejik önemi,
küresel pazardaki yeri, sürdürülebilir pamuk üretimi ve
kalite standartları gibi konular ele alındı. 

7. Ulusal Pamuk Zirvesi Aydın'da
Gerçekleştirildi



PAYDAŞLARIMIZDAN 

Dünya’da pamukla ilgili politikaların oluşmasında
belirleyici olan Uluslararası Pamuk İstişare Komitesi
(ICAC), Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve Ege
İhracatçı Birlikleri organizasyonu ile 18-19 Mart 2025
tarihlerinde ülkemizi ziyaret etti. 

Dünya pamuk durumunu analiz etmek, tahminlerde
bulunmak, araştırmalar yapmak, pamuk üreticisi,
ihracatçısı ve ithalatçısı ülkeler arasında iş birliği
ortamı oluşturmak ve istatistikler yayınlamak amacına 
yönelik olarak 1939 yılında kurulmuş hükümetler arası 
 

.

bir teşkilat olan Uluslararası Pamuk İstişare
Konseyi’nde Türkiye’yi Ticaret Bakanlığı temsil ediyor.
Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı ve çevre
politikalarının pamuk sektörü üzerindeki etkilerini
değerlendirmek, Türkiye’nin ICAC bünyesinde daha
aktif rol üstlenmesi için stratejik adımları belirlemek
ve tarım, ticaret ve sektörel kurumlarla iş birliği ve
bilgi paylaşımını güçlendirmek için kritik önemde
olan İCAC Türkiye ziyaretine ICAC Genel Sekreteri Eric
TRACHTENBER ve ICAC Tekstil Başkanı Kanwar
USMAN katıldı. 
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Uluslararası Pamuk İstişare Konseyi
Türkiye’yi ziyaret etti

ETO ile ‘Türkiye Pamuk Üretiminde İklim Direncinin İklim-Akıllı
Uygulamalarla Arttırılması Projesi’ne Devam 

Ekolojik Tarım Organizasyonu (ETO) Derneği
işbirliğiyle yürütülen ‘Türkiye    Pamuk Üretiminde
İklim Direncinin İklim-Akıllı Uygulamalarla Arttırılması
Projesi’ kapsamında Türkiye’nin dört bir yanında
seminerler, tarla günleri, eğitimler düzenlenmeye
devam ediyor. 

Better Cotton Büyüme ve İnovasyon Fonu desteğiyle
yürütülen Proje kapsamında, Menemen Uluslararası
Tarımsal Araştırmalar Merkezi ve  Şanlıurfa
Yazılıkavak’ta düzenlenen Tarla Günleri’ne
önümüzdeki günlerde yenileri daha eklenecek. 
 



'Akdeniz Hazır Giyim ve Konfeksiyon
İhracatçıları Birliği (AHKİB) Yönetim Kurulu
Başkanı Gürkan Tekin, Şubat ayında yüzde 9,3
düşüşle 1,35 milyar dolar ihracat gerçekleştiren
hazır giyim ve konfeksiyon sektöründe yatırımların
durma noktasına geldiğine dikkat çekti. Artan
işçilik ve enerji maliyetlerine karşın döviz kurunun
yeterince yükselmemesinin sektörü olumsuz
etkilediğini vurgulayan Başkan Gürkan Tekin,
birçok firmanın yatırımlarını başta Mısır olmak
üzere Kuzey Afrika ülkelerine kaydırdığını ve bu
sürecin halen devam ettiğini söyledi. 
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“Üretimi ülkemizde tutmak için destekler
artırılmalı”

Tekin, Türkiye'deki hazır giyim ve konfeksiyon
üretiminin sürdürülebilir olması için otomasyon
ve markalaşma teşviklerinin artırılması
gerektiğini ifade ederek "Firmalarımızın
yurtdışına kaymasını önlemek ve mümkünse
giden yatırımları yeniden ülkemize çekmek
öncelikli hedefimiz olmalı. Devlet destekleri
artırılırsa, kalite ve coğrafi konum avantajımız
sayesinde sektörümüz yeniden güçlenebilir.
Bugün dünyaca ünlü birçok İtalyan markası,
Avrupa’nın üretim üssü olarak görülen
Arnavutluk’ta yüksek katma değerli üretim
yaptırıyor. Biz de benzer bir başarıyı
yakalayabiliriz." dedi.

Tekin, uuslararası markalarla iş birliklerini
geliştirmenin önündeki en büyük engellerden
birinin kayıt dışı satışlar ve taklit ürünler
olduğuna dikkat çekti.

'HAZIR GİYİMDE REKABET GÜCÜMÜZÜ
YENİDEN KAZANMALIYIZ’ 

“Tekstilden Asla Vazgeçemeyiz”

Türkiye’nin tekstil ve konfeksiyon gibi
konvansiyonel sektörlerden çıkması
gerektiği söylemleri hakkında
konuşan Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) Tekstil ve Hammaddeleri
Sektör Kurulu Başkanı Fikret Kileci
‘’Tekstilde ülke olarak dünyada bir
markayız. Dünyanın en büyük
markaları üretimini Türkiye’de
yaptırıyor. Oyuncular yer değiştirebilir
ama Türkiye’nin tekstildeki algı
değişmez. Tekstil hala Türkiye’nin en
büyük sektörlerinden birisi. İş yapış
modelimizi revize etmeliyiz. Katma
değerli işler yapmalı, işin emek yoğun
tarafında başka ülkelerle iş birliği
yapmalıyız’’ dedi

Kileci, son dönemde yaşanan
sorunlara rağmen tekstil sektörünün
Türkiye’nin hala en büyük
sektörlerinden birisi olduğuna dikkat
çekti. Tekstil sektörü ile birlikte hazır
giyim, halı ve deri sektörünü de
birlikte düşünmek gerektiğini ve bu
sektörlerin toplam ihracat hacminin
Türkiye’de ikinci sırada yer aldığını
belirten Kileci ‘’Tekstil, Türkiye’nin hala
göz bebeği. Türkiye’de tekstil, şekil
değiştirir, yöntem değiştirir, konum
değiştirir ama asla bitmez. Bu işten
asla vazgeçmemeliyiz. Ne olursa olsun
bu işin içinde kalmaya devam
edeceğiz’’ dedi. 
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